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Daté#: 01.03.2023

NE& bazé t& nenit 12 paragrafi 2 shkronja (d), nenit 40 paragrafi 2 shkronja (d,), t& Ligjit Nr.03/L-040 pér
Vetéqeverisjen Lokale, “Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr.28/ 15, geshor 2008” , n& bazé t&
nenit 10, nenit 19, nenit 29 paragrafil pika a, t& Statutit t&¢ Komunés s& Malishevés nr.01/871
dat&:12.11.2008, Kuvendi i Komunés s& Malishevés né mbledhjen e -11- (dyt&) t& rregullt t& mbajtur me
daté: 28.02.2023 merr kété:

| VENDIM
PER MIRATIMIN E PLANIT TE PUNES TE KOMISIONIT KOMUNAL TE
AKSIONAREVE PER NDERMARRJEN PUBLIKE “EKO-REGJIONI” SH.A, PRIZREN,
NJESIA NE MALISHEVE,

1. Miratohet Plani i punés nr.02.92 daté:15.02.2023 & Komsionit Komuna) t& Aksionaréve pér
Ndérmarrjen Publike “Eko-Regjioni” sh.a, nj&sia n& Malishevé.

2. Plani i pungs pérfshing gjithé punén dhe aktivitetet g& do organizohen pér vitin 2023 nga Komsioni
Komunal t& Aksionaréve pér Ndé&rmarrjen Publike “Eko-Regjioni” sh.a, njésia n& Malisheve,

3. Pjesg p¥rbérse e kétij vendimi &sht& Plani i punés t& Komsionit Komunal t& Aksionaréve pér
Ndérmarrjen Publike “Eko-Regjioni” sh.a, njésia n& Malishevé,

4. Pér zbatimin e kéti vendimi do t& kujdeset Kuvendi i Komunés, pérmés Komsionit Komunal t&
Aksionaréve pér Ndérmarrjen Publike “Eko-Regjioni” sh.a, njésia né Malishevé,

4. Pas miratimit nga ana e Kuvendit t& Komunés s& Malishevés ky vendim hyné n# fugi 15 dit& pas
dérgimit né auteritetin mbikqyrés, konform nenit 81 t& Ligjit nr.03/L-040, pér Vet&qeverisjen Lokale,
nenit 8, lidhur me nenin 9 t& Rregullores (QRK) Nr.10/2019 pér Shqyrtimin e Administrativ t& Akteve t&
Komunave, dhe pas shpalljes ne ueb-fagen e Komunés.

Vendimi ju dérgohet :
MAPL-s&
Arkivit t& Komunés




Republika e Kosovés

Kuvendi i Komunés né Malishevé

Komisioni komunal i aksionaréve

DRAFT PLANI I PUNES
Pér vitin 2023 A-02 20

02{/32

Duke u mbeshtetur né vendimin nr.02/368 t& datés 12.08.2022 t&€ Kuvendit Komunal né
Malishevé pér formimin e Komisionit Komunal t& Aksionaréve pér Ndérmarrjen Publike
“*Eko-Regjoni’’sh.a, Prizren, njésia né Malishevé dhe né pérputhje me ligjin pér ndérmarrjet
publike dhe ligjin pér shoqérité tregtare, kemi pérgatitur draft planin e punés per vitin 2023.

Gjaté k8tij viti ne si komision do t& jemi t& pérkushtuar q& ky plan (pas miratimit né kuvend)
{& jeté né funksion dhe né shérbim 1€ pérmirésimit t& shérbimeve té cilat i ofron ndérmarrja
publike Eko-Regjioni.

Komisioni Komunal i Aksionaréve pérbéhet nga tre anétaré : 1. Valon Mazreku, 2. Hamit
Lima dhe 3. Valmir Gashi

N& kété plan kemi paraqitur aktivitetet q& do té ralizohen gjaté kétij viti né ményre
kronologjike, si pas tabelés né vijim:

TABLEA E AKTIVITETEVE
Périudha
Nr Aktiviteti e Qéllimi
; realizimit
1 Mbledhja e Komisionit Komunal té Miratimi i planit t&¢ punés nga
Aksionaréve: Komisioni Komunal i
1. Shqyrtimi dhe miratimi i Planit | Shkurt Aksionaréve
té punés s& Komisionit Komunal
t& Aksionaréve pér vitin 2023




Mbledhja e Komisionit Komunal té

Informimi rreth kompanisé dhe

Aksionaréve: pérfagésimi i komunés né
1. Takimi me zyrtarét e kompanisg, | Mars bordin  menaxhues 1
njésia né Malishevé. kompanisé. _ =
2. Takim né zyren gendrore té Plani investiv pér Komunén e
kompanisé Malishevés.
Mbledhja e Komisionit Komunal té Hapja e  konkursit pér
Aksionaréve: pérzgjedhjen e anétarit, i cili do
1. Shgqyrtimi i kritereve dhe shpallja | Mars t& pérfaqésojé Komunén né
e konkursit pér anétarin e bordit bordin menaxhues té kompanisé
menaxhues né kompani.
Mbledhja e Komisionit Komunal t& Informimi me gjendjen e
Aksionaréve: Kompanisé Eko-Regjioni dhe
1. Takim me Kryetarin e Komunés. | Mars shqyrtimi i mundgsive pér
2. Zyrtarin pér menaxhimin e pérmirésimin e shérbimeve si
mbeturinave dhe pércaktimi i deponisg€ pér
grumbullimin e mbeturinave
Mbledhja e Komisionit Komunal té& Pérzgjedhja e pérfagésuesit té
Aksionaréve: Komunés né bordin menaxhues
I. Procedurat pas mbylljes sé& | Mars-Prill | t€ Kompanisé sipas procedurave
konkursit pér anétarin e bordit t€ rekrutimit.
menaxhues né€ kompani.
Mbledhja e Komisionit Komunal té Informimi rreth kontratés sé&
Aksionaréve: Komunés dhe Kompanisé pér
1. Takim me Drejtoriné e kryrjen e shérbimeve  pér
shérbimeve publike. Prill-Maj uisumcmnet‘pl}bhke. lnfo-rmm}l
2. Takim me Drejtorin e pér respektimin e orarit pér
Inspektoriatit. mbledhjen e mbeturinave.
Mbledhja e Komisionit Komunal t€ Informimi nga kryetarét ¢
Aksionaréve: fshatérave rreth gjendjes sé
1. Vizita né terren dhe takimi me | Maj- pastértisé dhe respetkimit &
pérfaqésues té fshatérave Qershor | ot pér  mbledhjen e
mberturinave,
Mbledhja e Komisionit Komunal té Raporti i gjendjes rreth
Aksionaréve: menaxhimit t& mbeturinave si
Shtator dhe  deponit  ilegale 1€
1. Prezantimi i gjendjes sé mbeturinave
pastértis€ pas vizitave né terren
dhe takimi me pérfagésues té
fshatérave
Mbledhja e Komisionit Komunal té Informimi me gjendjen e
Aksionaréve: Tetor pastértise né Komuné si dhe

1. Takim me Kryetarin e Komunés.

menaxhimi i mbeturinave




10 | Mbledhja e Komisionit Komunal té Shqyrtimi i raportit té punés s&
Aksionaréve: komisionit pér gjendjen e
1. Shqyrtimi dhe miratimi i | Dhjetor kompanisé, sfidat, plani investiv
Raportit t& punés t&€ Komisionit i kompanisé dhe shqyrtimi i
Komunal té€ Aksionaréve. TSNS plad EENED
2. Hartimi i planit t& punés pér vitin P Ve aLs KOMPANISERTE

2023. kryrjen e shérbimeve.
11 | Raportimi i Komisionit Komunal té Raportimi i  Komisionit
Aksionaréve né Kuvend. Dhjetor | Komunal t& Aksionaréve né
kuvend rreth gjendjes sé

kompanisé.

Daté: 19.01.2023
Malishevé
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